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
- przetarcie i uzupełnienie tynków,
- malowanie ścian i sufitu,
- naprawa i malowanie wrót garażowych.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
konieczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.



28
Próchnika 1
lok. 12U

I 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 15,50zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 10,40zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 9,90zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 8,90zł

      46,89    2
II piętro,

front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
w.c. wspólne
w korytarzu,
ogrzewanie 
elektryczne

Wspólnota 
Mieszkaniowa

obręb S-1
działka 148/3

KW 58670

Lokal do remontu w zakresie:
- drobne naprawy tynków,
- lokal do malowania,
- wymiana wykładziny PCV oraz listew
   przypodłogowych,
- stolarka budowlana do pasowania 
   i malowania, okucia do wymiany.

Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne 
koniczne do wykonania w obrębie części 
wspólnych nieruchomości, wymagają 
uzyskania zgody Wspólnoty Mieszkaniowej.

Lokal usytuowany w nieruchomości wpisanej 
do rejestru zabytków.

Klucz w RON 11, ul. Piotrkowska 86.

29
Rewolucji 1905r. nr 78/80
lok. 2U

III 1.500 Magazyn - 6,37zł       55,82    3
parter,

lewa oficyna
inst. 

elektryczna

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 50/10
KW 119663/6

Lokal do remontu w zakresie:
- wymiana instalacji elektrycznej wraz
   z osprzętem,
- naprawa tynków przed malowaniem,
- malowanie ścian i sufitów,
- naprawa i uzupełnienie wylewki betonowej,
- malowanie okien i drzwi.

Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
ewidencji zabytków.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.

Lokal 
wykreślony w 

dniu 
17.08.2017



30
Więckowskiego 9
lok. 4U

II 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 10,70zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 8,90zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 8,00zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 6,00zł

      34,57    
3 +
w.c.

parter,
prawa oficyna

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
c.o., c.w.

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 340
KW 1923

Lokal w dobrym stanie technicznym.

Lokal wystawiony do przeatrgu 
w "RUCHU".
Osoby zainteresowane przystąpieniem do 
licytacji na wynajem przedmio-
towego lokalu, mogą go oglądąć po 
wcześniejszym, telefonicznym uzgodnieniu 
terminu z dotychczasowym najemcą 
- 795-888-881.

Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
ewidencji zabytków.

31
Źródłowa 43
lok. 3U

III 1.500

Garaż - podmioty 
gospodarcze - 10,50zł

Garaż - osoby fizyczne - 
7,40zł

      15,96    1
garaż

w zespole 
garaży

bez urządzeń

Miasto Łódź
obręb S-2

działka 96/69
KW 118517/1

Garaż do remontu w zakresie:
- malowanie ścian i sufitu.

Klucz w RON 13, ul. Pomorska 115b.



L.p. Adres loklalu Strefa
Wadium

(zł)

Obowiązująca 
działalność,

stawka wywoławcza
za m2 (netto)

Pow.
lokalu

Ilość
pom.

Położenie
lokalu

Urządzenia
techniczne

Właściciel
budynku

Informacje o stanie technicznym
oraz uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Janosika 107
lok. 1U

IV 1.500

Handel art. przemysłowymi - 
7,80zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel art. spożywczymi - 
7,30zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

    101,13    14
parter,
front

inst. 
elektryczna

(brak licznika)
wod.-kan., w.c., 

ogrzewanie 
węglowe

Miasto Łódź
obręb W-9

działka 489/1
KW 553/5

Lokal do remontu w zakresie:
- uzupełnienie tynków,
- malowanie ścian i sufitów,
- wymiana osprzętu w.c.

Klucz w RON 15, ul. Dębowskiego 8.

2
Ketlinga 21
lok. 9U

IV 1.500

Handel artykułami 
przemysłowymi - 7,80zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,30zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      48,34    
2 +

koryt.
i w.c.

parter,
front

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
c.o., c.w.

Miasto Łódź
obręb W-35

działka 140/132
KW 106626/1

Lokal w dobrym stanie technicznym

Klucz w RON 15, ul. Dębowskiego 8.

WIDZEW



3
Pieniny 29
lok. 1U

IV 1.500

Gastronomia (z możliwością 
sprzedaży napojów 
alkoholowych) - 7,90zł

Handel artykułami 
przemysłowymi - 7,80zł
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